
藤井 隆広先生 

 

いつも大変お世話になっております。 

本日、先日お電話でご説明いただきました診断結果が届きました。ありがとうございました。 

 

いつも大変お世話になっております。今年も、検査の際には、本当にありがとうございました。 

先生のところに検査に伺いますのは、毎年楽しみ、といったら変ですが、 

心地いい検査の 1日です。ここ何年も続けてみていただいておりますので、よく知ってもらっている、 

という観点からも非常に楽な気持ちで受けさせていただいております。レセプショニストの方々、 

看護師さん方もいろいろと気を配っていただき、安心して検査を受けることができております。 

また先生には、ご紹介いただいております MＲＩ検査や、婦人科検診の結果につきましても結果が 

出てからご丁寧な説明をいただき、非常にありがたく存じております。 

来年も無事迎えることができそうで、一層がんばろうという気になっております。 

今年もどんどん 31日に向かっておりますが、先生やみなさま方におかれましては、 

どうぞよいお年をお迎えください。 

 

ありがとうございました。 


